Bbypos Cepreun Hukonaesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-04/24

02-10/24

03-10/24

04-10/24

05-10/24

06-10/24

01-11/24

02-11/24

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

HYaCTHOMNPaKTUKYOLLNIN
bypos C.H.

YacTHONPaKTUKYOLW NI
bypos C.H.

HYacTHONPaKTUKYOLWNN
bypos C.H.

YacTHONPaKTUKYOLWNNA
bypos C.H.

HYaCTHONPaKTUKYOLWNN
bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA
Bypos C.H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
bypos C.H.

YacTHOMNpaKTUKyoLWmn
Bbypos C.H.

OUEHLLNK

OLIEHLLNK

OouEeHLLNK

oueHWwunK

OouEeHLLNK

oueHWwunK

oueHWwunK

oueHLNK

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

24.10.2024

28.11.2024

28.11.2024

CBepeHun

bypos Ceprein Hukonaesun4
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07.08.2007

O6beKkT
OLLeHKM

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMebHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

31aHune

Hexwunnoe
nometleHne
(YacTb)

Hexwunnoe
nometieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

[opoBas
apeHfHasa nnaTa

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

[opoBas
apeHAHas nnaTa

FopoBas
apeHAHas nnaTa

[opoBas
apeHAHas nnaTa

FopoBas
apeHAHas nnaTa

FopoBas
apeHAHas nnaTa

[onoBas
apeHAHasa nnaTa

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU
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