

Буров Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Буров Сергей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		000565			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-04/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	14.10.2024	Земельный участок	Годовая арендная плата	Оценка недвижимости
02-10/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	14.10.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03-10/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	14.10.2024	Земельный участок	Годовая арендная плата	Оценка недвижимости
04-10/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	14.10.2024	Земельный участок	Годовая арендная плата	Оценка недвижимости
05-10/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	14.10.2024	Земельный участок	Годовая арендная плата	Оценка недвижимости
06-10/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	24.10.2024	Здание	Годовая арендная плата	Оценка недвижимости
01-11/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	28.11.2024	Нежилое помещение (часть)	Годовая арендная плата	Оценка недвижимости
02-11/24	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	28.11.2024	Нежилое помещение	Годовая арендная плата	Оценка недвижимости